
Uchwała Nr XI / 30 / 2020 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 04.06.2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo 

z działalności w roku 2019 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 2,  §28 ust. 1 pkt. 9 oraz §39 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 

Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo przyjmuje sprawozdanie Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo 

z działalności w roku 2019 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



Uzasadnienie: 

 

Sporządzenie sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo za rok ubiegły 

oraz przedstawienie go Radzie Dzielnicy, Przewodniczącemu Rady Miasta Gdańska i mieszkańcom 

Dzielnicy jest obowiązkiem statutowym Zarządu Dzielnicy. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 

  



Załącznik 

do Uchwały Nr XI / 30 / 2020 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 04.06.2020 r. 

 

Sprawozdanie  

Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo  

z działalności w 2019 roku 

 
 

1. Okres sprawozdawczy: 

 od 09.04.2019 r. - (Zarząd Dzielnicy powołano na I sesji Rady Dzielnicy  

Piecki-Migowo III kadencji), 

 do 31.12.2019 r. 

2. Skład Zarządu Dzielnicy: 

 Łukasz Świacki – Przewodniczący Zarządu 

 Radosław Nowak – Zastępca Przewodniczącego Zarządu 

 Aneta Kramek – Członek Zarządu 

 Grzegorz Giżewski – Członek Zarządu 

3. W okresie sprawozdawczym Zarząd Dzielnicy: 

 obradował na posiedzeniach Zarządu Dzielnicy, 

 uczestniczył w sesjach Rady Dzielnicy (w 2019 roku odbyło się VIII sesji), 

 uczestniczył w wielu dyżurach Radnych Dzielnicy, 

 uczestniczył w comiesięcznych spotkaniach Kolegium Przewodniczących 

Zarządów Dzielnic Gdańska, 

 uczestniczył w spotkaniu z Prezydentem Miasta Gdańska Aleksandrą 

Dulkiewicz 

o w dniu 31.07.2019 r. odbyło się spotkanie z mieszkańcami na terenie 

Dzielnicy, tzw. okrągły stół,  

 uczestniczył w spotkaniach w Zastępcami Prezydenta Miasta Gdańska: 

o w dniu 19.09.2019 r. z Zastępcą ds. Inwestycji Alanem Aleksandrowiczem 

w Urzędzie Miejskim w Gdańsku na temat wydania decyzji o warunkach 



zabudowy dla planowanej prywatnej inwestycji na działce nr 91/1 przy ul. 

Kusocińskiego. Przewodniczący Zarządu wraz z Przewodniczącym Rady 

Dzielnicy przedstawili negatywną opinię Rady Dzielnicy ws. wydania decyzji 

o warunkach zabudowy umożliwiającej na wybudowanie budynku 

wielokondygnacyjnego,  

o w dniu 14.11.2019 r. z Zastępcą ds. zrównoważonego rozwoju Piotrem 

Grzelakiem w Urzędzie Miejskim w Gdańsku na temat lokalizacji Gdańskich 

Przestrzeni Lokalnych na terenie Dzielnicy. Przewodniczący Zarządu oraz 

Zastępca Przewodniczącego Zarządu wraz z Przedstawicielami Biura 

Rozwoju Gdańska uzgodnili dwie potencjalne lokalizacje: skwer na działce 

nr 372/3 przy ul. Warneńskiej oraz park na działkach nr 80/2 oraz 81/2 przy 

ul. Piecewskiej,  

 uczestniczył w dwóch spotkaniach z Zarządem i Radą Nadzorczą Lokatorsko 

– Właścicielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Morena”, działającej na terenie 

Dzielnicy. Spotkania w biurze spółdzielni miały na celu omówienie 

najpilniejszych problemów mieszkańców zamieszkujących w blokach 

spółdzielczych, 

 uczestniczył w spotkaniach z jednostkami organizacyjnymi Miasta Gdańska 

działającymi na terenie Dzielnicy: 

o Gdański Zarząd Dróg i Zieleni – w sprawie ustawienia nowych ławek, 

dodatkowych (używanych) koszy na śmieci, nowej tablicy informacyjnej 

oraz uporządkowania terenów zielonych 

o Biuro Rozwoju Gdańska – w sprawie ustalenia lokalizacji Gdańskich 

Przestrzeni Lokalnych 

o Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie – w sprawie realizacji wsparcia dla 

najbardziej potrzebujących rodzin z terenu Dzielnicy 

 współpracował z Komisjami Rady Dzielnicy,  

 przeprowadził konsultacje budżetu Rady Dzielnicy na rok 2019, tj. 

o w dniach od 18.04.2019 r. do 15.05.2019 r. przeprowadzono nabór 

wniosków mieszkańców o zrealizowanie projektów finansowanych z 

budżetu dzielnicy, 

o przygotowano projekt uchwały budżetowej (uchwała nr III/13/2019 z dn. 

07.05.2019 r.) 



o na podstawie rekomendacji Komisji Rady Dzielnicy sporządzono listę 

projektów rekomendowanych do sfinansowania z budżetu Rady Dzielnicy, 

o przygotowano projekt uchwały aktualizującej budżet (uchwała nr IV/14/2019 

z dn. 13.06.2019 r.) zgodnie z listą projektów rekomendowanych, 

o przygotowano i przekazano wnioski do Biura Rady Miasta o sfinansowanie 

inicjatyw jednostki pomocniczej z budżetu Rady Dzielnicy zgodnie z podjętą 

uchwałą aktualizującą budżet. 

 wykonał uchwałę budżetową Rady Dzielnicy, tzn. rozliczył projekty 

sfinansowane z budżetu Rady Dzielnicy (szczegółowy opis w pkt. 4 

sprawozdania), 

 wspomagał organizacyjnie realizację wielu projektów sfinansowanych z 

budżetu Rady Dzielnicy, takich jak: festyny, koncerty, prelekcje, biegi 

charytatywne, imprezy na orientację i inne  (lista projektów stanowi załącznik 

nr 1 do sprawozdania), 

 uczestniczył w ważnych wydarzeniach i uroczystościach o charakterze 

miejskim, takich jak rocznica wybuchu II Wojny Światowej,  

 uczestniczył w ważnych wydarzeniach i uroczystościach na terenie Dzielnicy, 

takich jak obchody 101. rocznicy odzyskania Niepodległości, 

 prowadził stronę internetową Rady Dzielnicy (www.piecki-migowo.pl) oraz 

profil na portalu społecznościowym (www.facebook.com/pg/rd.piecki.migowo)  

 promował ideę Budżetu Obywatelskiego 

4. Gospodarka finansowa 

Zarząd Dzielnicy wykonał uchwałę budżetową Rady Dzielnicy Piecki-Migowo w 

sprawie przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową. tzn. 

rozliczył projekty sfinansowane z budżetu Rady Dzielnicy. 

 budżet Rady Dzielnicy na rok 2019 wyniósł 475.362,00 zł 

 od mieszkańców Dzielnicy otrzymano 109 propozycji projektów na łączną 

kwotę 1.338.546,79 zł.  

 na podstawie listy projektów rekomendowanych przez Radę Dzielnicy 

przygotowano i przekazano do Biura Rady Miasta 78 wniosków o 

sfinansowanie projektów  

 zrealizowano 69 projektów na łączną kwotę 268.914,00 zł 

http://www.piecki-migowo.pl/
http://www.facebook.com/pg/rd.piecki.migowo


 Przewodniczący Zarządu oraz pozostali członkowie Zarządu w ciągu całego 

roku zapewnili prawidłowy obieg dokumentów finansowych, aby dokumenty 

kosztowe (faktury, rachunki, umowy) dotyczące poszczególnych projektów 

trafiały do właściwych jednostek organizacyjnych Miasta (Wydział Rozwoju 

Społecznego, Gdański Zespół Schronisk i Sportu Szkolnego, Miejski Ośrodek 

Pomocy Rodzinie, Wydział Gospodarki Komunalnej, Biuro Prezydenta ds. 

Kultury) oraz aby były opłacone w terminie 

 kwota oszczędności wyniosła 206.448,00 zł   

 budżet zaktualizowano uchwałą nr VII/24/2019 z dn. 21.11.2019 r.  

 oszczędności decyzją Rady Dzielnicy przeznaczono na realizację w kolejnych 

latach parku rekreacyjnego na działkach nr 80/2 oraz 81/2 przy ul. 

Piecewskiej.  

Komisja Rewizyjna Rady Dzielnicy, po zweryfikowaniu dokumentów 

wydatkowych dotyczących budżetu na 2019 rok wydała pozytywną opinię na 

temat wykonania budżetu.  

5. Podziękowania 

Składamy podziękowanie wszystkim osobom oraz instytucjom, które 

współpracowały z Zarządem i Radą w rozwiązywaniu problemów mieszkańców 

naszej Dzielnicy. Liczymy na dalszą, owocną współpracę. 

 

Załącznik: 

 tabela – realizacja projektów z budżetu Rady Dzielnicy na 2019 rok 



Lp. Nazwa projektu Kwota
Miejsce 

realizacji

Kategoria 

budżetowa

Zrealizowany 

(T/N)

Wydział / 

Jednostka

1 Strona internetowa Rady Dzielnicy 400,00 zł - pkt. 2 uchwały T WRS

2 Festyn przy ul. Gojawiczyńskiej 5 000,00 zł SP nr 1 pkt. 3 uchwały T WRS

3 Festyn przy ul. Myśliwskiej 5 000,00 zł
Parafia 

Miłosierdzia
pkt. 4 uchwały T WRS

4 Dzień Dziecka ze sportem w SP nr 2 1 000,00 zł SP nr 2 pkt. 5 uchwały T WRS

5 Morenowe turnieje szachowe 1 200,00 zł SP nr 1 Edukacja T WRS

6 Konkurs piosenki patriotycznej 800,00 zł SP nr 1 Edukacja T WRS

7 Czas na Ozobota 3 000,00 zł SP nr 1 Edukacja T WRS

8 Szkoła Podstawowa nr 1 Seniorom 800,00 zł SP nr 1 Edukacja T WRS

9
Bądź dzielny i odważny jak Mariusz 

Zaruski 
2 000,00 zł SP nr 1 Edukacja T WRS

10 Turniej koszykówki - Meduza 1 300,00 zł SP nr 1 Sport T WRS

11 Darmowy fitness dla mieszkańców  3 000,00 zł SP nr 1 Sport T WRS

12 Festiwal naukowy 3 000,00 zł SP nr 1 Edukacja T WRS

13
TIK  nauka obsługi komputerów dla 

seniorów 
1 000,00 zł SP nr 1 Edukacja T WRS

14
Lokalne zajęcia edukacyjne "Z przyrodą 

za pan brat" 
1 000,00 zł SP nr 1 Edukacja T WRS

15

Zakup kamery  - poprawa 

bezpieczeństwa w rejonie ul. 

Gojawiczyńskiej przy Szkole 

Podstawowej nr 1

20 000,00 zł SP nr 1 BOŚ T WRS

16 Majsterkowanie to fajna zabawa 2 000,00 zł SP nr 1 Edukacja T WRS

17 Profesjonalne doradztwo zawodowe 4 924,00 zł SP nr 1 Edukacja T WRS

18 "Szkoła dawniej i dziś" 500,00 zł SP nr 1 Edukacja T WRS

19 Joga dla początkujących  3 500,00 zł SP nr 1 Sport T WRS

20 Z Mikołajem na sportowo 2 000,00 zł SP nr 1 Sport T WRS

21
Co kryją Piecki-Migowo - rodzinna gra 

miejska  
800,00 zł SP nr 1 Sport T WRS

22 II Halowy Turniej Piłki Nożnej 2 000,00 zł SP nr 2 Sport T WRS

23 Festyn rodzinny w SP nr 2 5 000,00 zł SP nr 2 Festyny T WRS

Realizacja budżetu Rady Dzielnicy Piecki-Migowo na rok 2019

1 / 4



24
Bieg przełajowy o Puchar Dyrektora SP 

nr 2
900,00 zł SP nr 2 Sport T WRS

25 Festyn grad prix w siatkówce  2 000,00 zł SP nr 2 Sport T WRS

26
Nauka bezpiecznego upadania - maty do 

judo
6 000,00 zł SP nr 2 Sport T WRS

27 Pierwszy turniej judo dla dzieci 2 600,00 zł SP nr 2 Sport T WRS

28 Gafitti na dzielnicy 3 000,00 zł SP nr 2 Edukacja T WRS

29 Edukacja przez szachy w szkole 1 200,00 zł SP nr 2 Edukacja T WRS

30
Przegląd teatrów szkolnych naszej 

Dzielnicy
2 000,00 zł SP nr 2 Edukacja T WRS

31 Zajęcia smoczych łodzi 2 000,00 zł SP nr 2 Sport T WRS

32 Gimnastyka dla osób 50 + 4 250,00 zł SP nr 2 Sport T WRS

33
Walka z hałasem na korytarzach 

szkolnych
33 000,00 zł SP nr 2 Zdrowie T WRS

34 Młodzieżowa Akademia teatralna 2 000,00 zł XX LO Edukacja T WRS

35 Teatr Ephata, Teatr dla każdego 8 000,00 zł XX LO Infrastruktura T WRS

36 Klub językowy 11 500,00 zł
Dom 

Sąsiedzki
Edukacja T WRS

37 Klub językowy - kontynuacja 2 000,00 zł
Dom 

Sąsiedzki
Edukacja T WRS

38 Warsztaty nt. dietetyki - dieta roslinna 1 500,00 zł
Dom 

Sąsiedzki
Edukacja T WRS

39 Spacery historyczne 2 000,00 zł
Dom 

Sąsiedzki
Edukacja T WRS

40 Spotkania klubu seniora 2 000,00 zł
Dom 

Sąsiedzki
Edukacja T MOPR

41 Zajecia psychologiczno-rozwojowe 1 500,00 zł
Dom 

Sąsiedzki
Edukacja T WRS

42 Zajęcia plastyczne dla dzieci i dorosłych 2 000,00 zł
Dom 

Sąsiedzki
Edukacja T WRS

43 Nauka gry na gitarze 1 500,00 zł
Dom 

Sąsiedzki
Edukacja T WRS

44 Aktywny senior - bezpieczy senior 7 200,00 zł
Dom 

Sąsiedzki
Sport T MOPR

45 Pracownia młodego artysty 2 000,00 zł
Przedszkole 

Pozytywne
Edukacja T WRS

46 Festyn rodzinny 1 000,00 zł
Przedszkole 

nr 84
Festyny T WRS

47 Zakup placu zabaw 12 000,00 zł
Przedszkole 

nr 84
Infrastruktura T WRS

48 Ogród sensoryczny 16 000,00 zł
Przedszkole 

nr 75
BOŚ T WRS

49
Rodzinnie biegamy, hospicjum 

pomagamy 
13 390,00 zł

teren 

Dzielnicy
Sport T GZSiSS

2 / 4



50
Dzielnicowa impreza na orientację 

Harpuś  
2 500,00 zł

teren 

Dzielnicy
Sport T GZSiSS

51 Rodzinna gra terenowa na orientację 4 000,00 zł
teren 

Dzielnicy
Sport T GZSiSS

52 Mikołaj na dzielnicy 1 000,00 zł
teren 

Dzielnicy
Edukacja T WRS

53 Kurs samoobrony dla kobiet 4 000,00 zł
Centrum 

Kultury
Sport T GZSiSS

54 Kurs samoobrony dla kobiet - 2 edycja 4 000,00 zł
Centrum 

Kultury
Sport T GZSiSS

55 Poznajemy Kresy - spotkania 1 400,00 zł
Centrum 

Kultury
Edukacja T WRS

56 Koncert zespołu Klenczon Projekt 5 000,00 zł
Centrum 

Kultury
Edukacja T BPK

57
"Kum i kuma" Moniuszko na Morenie - 

koncert 
4 100,00 zł

parafia 

Bożego 

Ciała

Edukacja T BPK

58 „Dożynki w mieście” – festyn  1 500,00 zł
ROD 

"Morena"
Festyny T WRS

59
Dni otwarte ROD „Morenka” – spotkanie 

integracyjne 
1 500,00 zł

ROD 

"Morenka"
Festyny T WRS

60 Jesień z duchami dla dorosłych 1 300,00 zł WiMBP Edukacja T BPK

61 Wyjazd rekreacyjny dla seniorów 1 250,00 zł

poza 

terenem 

dzielnicy

Sport T MOPR

62
Dwa wyjazdy rekreacyjne dla 

mieszkańców 
2 500,00 zł

poza 

terenem 

dzielnicy

Sport T WRS

63 Opieka na wolno bytującymi kotami 5 000,00 zł
teren 

dzielnicy
Zdrowie T WGK

64
Śniadania dla potrzebujących 

mieszkańców dzielnicy 
5 000,00 zł

parafia 

Bożego 

Ciała

Zdrowie T MOPR

65 Paczki świąteczne dla najuboższych 5 000,00 zł

parafia 

Bożego 

Ciała

Zdrowie T MOPR

66 Zakup i montaż ławki Zieleniec Wileńska 1 700,00 zł
teren 

dzielnicy
Infrastruktura T GZDiZ

67 Tablica Piecki-Migowo Wileńska 2 000,00 zł
teren 

dzielnicy
Infrastruktura T GZDiZ

68 Modernizacja boiska do siatkówki 2 400,00 zł
teren 

dzielnicy
Sport T GZDiZ

69
Tablica informacyjna na ul. Powstania 

Listopadowego 
2 000,00 zł

teren 

dzielnicy
Infrastruktura T GZDiZ

70
Progi zwalniające oraz śmietniki na 

ul.Magellana 
0,00 zł Infrastruktura N GZDiZ

71 Tablica informacyjna na ul.Magellana 0,00 zł Infrastruktura N GZDiZ

72 Ławki na ul. Magellana 0,00 zł Infrastruktura N GZDiZ

73 Pierwsze urodziny Piąteczki 0,00 zł Festyny N WRS

74
Progi zwalniające oraz śmietniki na ul. 

Raciborskiego
0,00 zł Infrastruktura N GZDiZ

3 / 4



75 Zakup 2 koszy na śmieci 0,00 zł Infrastruktura N GZDiZ

76
Postawienie koszy na smieci i psie 

odchody 
0,00 zł Infrastruktura N GZDiZ

77 Ekologia w mieście 0,00 zł Festyny N WRS

78 100 słówek angielskich w miesiąc 0,00 zł Edukacja N WRS

Kat. budżetowa
Kwota

w budżecie
Oszczędność

pkt. 2 uchwały 400,00 zł 0,00 zł

pkt. 3 uchwały 5 000,00 zł 0,00 zł

pkt. 4 uchwały 5 000,00 zł 0,00 zł

pkt. 5 uchwały 1 000,00 zł 0,00 zł

Sport 65 962,00 zł -5 628,00 zł

Edukacja 85 000,00 zł 17 776,00 zł

Zdrowie 45 000,00 zł -3 000,00 zł

BOŚ 95 000,00 zł 59 000,00 zł

Infrastruktura 158 000,00 zł 132 300,00 zł

Festyny 15 000,00 zł 6 000,00 zł

475 362,00 zł 206 448,00 zł

Podsumowanie

4 / 4


